Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2020				г. Назарово 		№ 816-п

О внесении изменений в постановление  администрации города от 05.07.2007 № 1013-п «О поддержании устойчивого функционирования объектов экономики города Назарово в мирное и военное время»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 05.07.2007 № 1013-п «О поддержании устойчивого функционирования объектов экономики города Назарово в мирное и военное время:
1.1 Приложение 4 «Перечень объектов, необходимых для устойчивого функционирования экономики и жизнеобеспечения населения города в мирное и военное время» к постановлениюизменить и изложить в редакции согласно приложениюк настоящему постановлению;
	2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назаровов сети Интернет.
  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава города                                                                                      С.И. Сухарев

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                  к постановлению
                                                                                                                  администрации города
                                                                                                                  от 13.08.2020 №816-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов необходимых для устойчивого функционирования экономики
и жизнеобеспечения населения города в мирное и военное время

	№ п/п

Наименование  организации

	                        Адрес
                места нахождения

	    1
	2
	3

	1.
	АО «Назаровская ГРЭС»
	662200, г. Назарово, пром. зона

	2.
	АО «Разрез Назаровский»
	662200, г. Назарово, ул. Березовая роща, 1

	3.
	ООО  «Назаровский водоканал»
	662200, г. Назарово, ул. Борисенко, 23

	4.
	МКУ «ЕДДС»
	662200, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 27

	5.
	Назаровский почтамт управления Федеральной почтовой связи Красноярского края – филиала ФГУПП «Почта России»
	662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 21

	6.
	  «Назаровское молоко» филиал ОАО «Вимм-Билль-Данн»
	662200, г. Назарово, ул. Арбузова, 56

	7.
	КГБУЗ «Назаровская РБ»
	662200, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, 94

	8.
	КГБУЗ«Станция скорой медицинской помощи»
	662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 27

	9.
	КГАУЗ  Назаровская стоматологическая поликлиника
	662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 28-а

	10.
	КГБУЗ «Красноярский краевой противотуберкулезный диспансер №7»
	662200, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, 72

	11.
	Назаровское ППЖТ – филиал ОАО «В-Сибпромтранс»
	662200, г. Назарово, пром. узел 2-а

	12.
	Филиал ОАО «Энергозащита» завод ТИиК»

	662200, г. Назарово, пром зона

	13.
	ООО «Теплосети»
	662200, г. Назарово, ул. Гуськова 8-а

	14.
	 ООО МФП «Ваше здоровье»
	662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 44

	15.
	  ГУ Отдел вневедомственной охраны МО МВД России «Назаровский»
	662200, г. Назарово, ул. Полиграфистов, 2

	16.
	ООО «ПЧ-107»

	662200, г. Назарово, Новокомсомольская, 2

	17.
	12ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	662200, г. Назарово, ул. Чехова, 13

	18.
	81 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	662200, г. Назарово, Пром. Узел 10 стр.80

	19.
	МО МВД России «Назаровский»
	662200, г. Назарово, ул. Арбузова, 81

	20.
	ООО «Автотранс»
	662200, г. Назарово, ул. Автомобилистов, 5

	21.
	ООО «Назаровское горно-монтажное наладочное управление»
	662200, г. Назарово, ул. Березовая роща, 1, здание 34

	22.
	Назаровские районные электрические сети Филиала  Западные электросети  ОАО «Красноярскэнерго»

	662200, г. Назарово, ул. Школьная, 3-а

	23.
	Филиал «Западный»  ОАО «Красноярскнефтепродукт» Назаровский участок

	662200, г. Назарово, ул. Шоссейная, 1

	24.
	Отдел ГИБДД МО МВД России «Назаровский»
	662200, г. Назарово, 1-ая Коммунальная, 6

	25.
	Назаровский участок ГП КК Ачинское ДРСУ
	662200, г. Назарово, ул. ул.1-я Коммунальная, владение 6, здание 1.

	26.
	Структурное подразделение ж.д.станции Назарово, Красноярской железной дороги филиала ОАО «РЖД» (объект)
	662200, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, 9

	27.
	КГХ «Красноярсккрайгаз» филиал «Трест Назаровомежрайгаз»
	662200, г. Назарово, п. Бор, а/я 23

	28.
	КГКУ «Назаровское лесничество»
	662200, г. Назарово, ул. Лесная, 4

	29.
	ООО Назаровское рыбное хозяйство
	662200, г. Назарово, пром. зона

	30.
	ООО «Назарово-металлургсервис»
	662200, г. Назарово, Промышленный узел 10-21

	31.
	КГБУ  «Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева»
	662200, г.Назарово, Труда 11 Д

	32.
	КГБПОУ «Назаровский энергостроительный техникум»
	662200, г. Назарово, ул. Черняховского, 5

	33.
	МКУ «УГХ»  г. Назарово
	662200, г. Назарово, ул. Мира, 16

	34.
	МУП «Комбинат школьного питания»
	662200, г.Назарово, ул. Школьная, д.2

	35.
	ООО «Тепло»
	662200, г. Назарово, ул. Школьная, 5 -3

	36.
	ООО «Стандарт»
	662200, г. Назарово, ул.Горького д.7 - 45

	37.
	ООО «ОРИОН»
	662200, г. Назарово, ул.Арбузова, 86а/1, 21

	38.
	ООО «УК РЕГИОН-ЖКХ»
	662200, г. Назарово, ул.Школьная 1-а, пом.3

	39.
	ООО «УК Причулымье»
	662200, г. Назарово, ул. 30лет ВЛКСМ, 65, 65

	40.
	ООО «МАЯК»
	662200, г. Назарово, ул.Арбузова 83-19

	41.
	ООО «СК Лидер»
	662200, г. Назарово, ул. Школьная д.3

	42.
	Администрация города
	662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 19/1

	43.
	Редакция газеты «Советское Причулымье»
	662200, г. Назарово, К. Маркса, д. 17